令和６年度

石 垣 市 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算

（ 第 ３ 号 ）

石  垣  市

議案第１１号

第２条　令和６年度石垣市水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的支出の予

　定額を次のとおり補正する。

　　第１款　　水道事業費

第３条　予算第４条に定めた資本的収入の予定額を次のとおり補正する。

第４条　予算第９条に定めた経費の金額を次のように改める。

職員給与費

石垣市長　　中　山　義　隆

2,016,642 千円 千円

　　　令和６年度石垣市水道事業会計補正予算（第３号）

　（総　則）

第１条　令和６年度石垣市水道事業会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

　（収益的支出）

　支　出

(科　目) (既決予定額) (補正予定額) (計)

令和７年２月２１日提出

千円598,891 598,891

　収　入

　　第１款　　資本的収入 353,339 千円 598,891 千円 952,230

　（議会の議決を経なければ流用することができない経費）

(科　目)

336,179 千円 △ 14,000

千円

(科　目)

　　　　第２項　営業外費用 140,590 千円 14,000 千円

　　　　第７項　その他資本収入 0 千円

千円0 2,016,642

1,844,308△ 14,000 千円

(既決予定額)

　　　　第１項　営業費用 1,858,308 千円

　（資本的収入）

(補正予定額)

(既決予定額) (補正予定額) (計)

千円

千円

千円 322,179 千円

千円 154,590

(計)

1

　支　　　出 （単位：千円）

　収　　　入 （単位：千円）

１ 水道事業費 2,016,642 0 2,016,642

１ 営業費用 1,858,308 △ 14,000 1,844,308

（１）令和６年度石垣市水道事業会計補正予算（第３号）実施計画

収益的支出

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計 備　考

４ 総係費 378,465 △ 14,000 364,465 特別負担金の減額

備　考

１ 資本的収入 353,339 598,891 952,230

資本的収入

款 項 目 既決予定額 補正予定額

２ 営業外費用

３ 消費税及び
　 地方消費税

140,590

82,900

14,000

14,000

154,590

96,900

0 598,891 598,891

１ 工事負担金 0 598,891 598,891

計

４ その他資本収入

消費税及び地方消費税の増額

2